
مطالبه مبلغی مازاد از بیماران، پدیده‌ای 
که از سال‌ها قبل در سیستم  است 
درمانی آغاز شده و طی سال‌های اخیر رواج 
کرده است. بسیاری از  بیشتری نیز پیدا 
پزشکان بخش دولتی برای جبران کمبود 
درآمد خود یا حاضر به خدمت در بخش 
دولتی نیستند و یا برای پرکردن فاصله 
طبقاتی خود با پزشکان بخش خصوصی، 

کنند. پدیده زیرمیزی را اجرا ‏ می‌
شرایط بیماران نیز به‌نوعی مشابه پزشکان 
است؛ آن‌هایی که توانایی درمان در بخش 
خصوصی را داشته و بیماری به آن‌ها این 
مجال را نمی‌دهد که در نوبت‌های طولانی 
گیرند  بخش دولتی قرار بگیرند، تصمیم می‌
یا به بخش خصوصی مراجعه کرده و آنجا 
درمان شوند و یا با پزشک معالج خود به 
توافق رسیده و وجهی را به او پرداخت کنند 
و در فهرست نفرات اولیه جراحی و درمان 
که این توان را  قرار بگیرند. آن‌هایی هم 
ندارند باید ماه‌ها در نوبت باقی بمانند؛ 

گر بیماری امانشان دهد!  ا
اما دریافت زیرمیزی در حالی به یک امر 
عادی بدل شده که بازنده این بازی تنها 
بیماران کم‌درآمد جامعه هستند که برای 
به دست آوردن سلامتی خود باید بهای 

سنگینی بپردازند! 
که این  »میم- صاد« تنها فردی نیست 
وزها با پرداخت »زیرمیزی«، نوبت  ر
جراحی‏ خودش را جلو انداخته است. 
کمردرد شدید  گوید برای رهایی از  او می‌
مجبور شده، بهای بیشتری به پزشک 
خود بپردازد تا او را یک سال زودتر از موعد 

معمولی جراحی کند.
که مهره‏های  جراح تشخیص داده بود 
کمرش آسیب جدی دیده‌اند و باید هرچه 
کدام  سریع‌تر عمل جراحی شود. اما هیچ‌
از بیمارستان‏های دولتی جای خالی برای 
تعیین وقت عمل نداشتند و برای جلوگیری 
از خطر فلج شدن، با پزشک  خود به توافق 
رسید که 10 میلیون تومان دستمزد اضافه 

بدهد تا وقت عملش جلو بیفتد.
»میم- صاد« می‏گوید: »شرایط بیماری‏ام 
به‌جایی رسیده بود که هرلحظه ممکن بود 
از ناحیه کمر فلج شوم. باوجودآنکه دکتر 
کید کرده بود باید هرچه سریع‌تر  به‌صراحت تأ
جراحی شوم اما هیچ بیمارستان دولتی 
نوبت عمل جراحی نمی‏داد. نزدیک‌ترین 
زمانی که مشخص کرده بودند سال آینده 

بود. هزینه بیمارستان‏های خصوصی هم از 
ج است. با جراحم که مشورت  توان ما خار
گیرم  کردم گفت من 10 میلیون تومان می‌
عمل جراحی را زودتر از موعد تعیین ‏کنم. 
پول را که پرداخت کردیم روزی را درهفته 

بعد برای عمل جراحی تعیین کرد.« 
دریافت »حق مطب« با ادعای مهارت 

و تخصص! 
برخلاف تصور رایج، گرفتن زیرمیزی تنها 
کلان‌شهرها نیست و  محدود به تهران و 
کوچک‌تر هم وجود دارد.  در شهرهای 
که برخی پزشکان از آن تحت  پدیده‏ای 
کنند و با  عنوان »حق مطب« یاد می‌
ادعای مهارت و تخصص خود، دریافت 
مبلغ اضافی را کاملا منصفانه و حق طبیعی 

خود می‌دانند! 
کنار هزینه‌های بالای  این وضعیت، در 
درمان، موجب شده بسیاری از افراد برای 
اجتناب از مراجعه به پزشک به مصرف 
انواع مسکن‌ها  بی‌رویه و خودسرانه 
که نه‌تنها مشکل را  روی‌آورند؛ اقدامی 
کند، که عوارض جانبی دیگری  درمان نمی‌

به همراه دارد.
کانون  کیا، رئیس  پیش‌تر علی دهقان‌
بازنشستگان کارگری تهران، گفته بود مدت‌ها 
است که بسیاری از بازنشستگان سراغ دارو 
و درمان نمی‌روند زیرا در توانشان نیست که 
بروند و بیماری‌شان را معالجه کنند؛ پس 

به خوددرمانی روی آورده‌اند.
در این میان، خانواده‌هایی که یک یا چند 
تن از اعضای آن‌ها به بیماری خاص مبتلا 
هستند، با مشکلات بیشتری مواجه‌اند؛ 
زیرا برای این بیماران زمان موضوعی حیاتی 
است و نمی‌توان درمان آنان را به آینده 
مبهم موکول کرد. این گروه یا قید درمان را 
می‌زنند یا پس از دریافت خدمات درمانی، 

کنند. بیمارستان را ترک می‌
افزایش فرار از بیمارستان‌ها را پیش‌تر محمد 
شریفی‌مقدم، دبیرکل خانه پرستار، هم 
تایید کرده و گفته بود: »درباره فرار بیماران 
از بیمارستان‌های جنوب پایتخت اخبار 
فراوانی دریافت کرده‌ام؛ بیمارانی که قادر 
به پرداخت هزینه درمان نبوده‌اند و بعد 
از بهبودی و پایان دوره نقاهت به طریقی 

از بیمارستان گریخته‌اند.« 
تعرفه‌ها طبق قانون باید عادلانه 

باشند
اما آنچه در قالب پدیده زیرمیزی رخ می‌دهد، 

شامل همه پزشکان نمی‌شود.
دکتر مریم طهماسبی، پزشک عمومی، در 
گوید: »من پزشک عمومی‌ام  همین زمینه می‌
گاه زیرمیزی نگرفته‌ام و البته روشن  و هیچ‌
است که قادر به گرفتنش هم نیستم و این 
مسئلهَ شامل برخی پزشکان متخصص 
که علت وقوع  می‌شود. اما واضح است 
چنین پدیده‌ای نارضایتی از تعرفه‌هاست. 
دولت متأسفانه از مناسب‌سازی تعرفه‌ها 
گاه تعرفه‌های اعلامی  سر باز می‌زند و هیچ‌
که  با تورم عمومی همخوانی ندارد. در‌حالی‌
تعرفه‌ها طبق قانون باید عادلانه باشند و با 
سایر مسائل اجتماعی، درآمد مردم و تورم 
که  گرفته شوند، مواردی  سالیانه در نظر 

کنون در نظرگرفته نمی‌شوند.« هم‌ا
کند: »بحث  این پزشک در ادامه تصریح می‌
منزلت و هویت جامعه پزشکی از مهم‌ترین 
چالش‌های کنونی جامعه پزشکی است. 
کسی پدیده دریافت زیرمیزی را انکار 
کند، اما دامن‌زدن به این مسئله  نمی‌
سبب خدشه‌دارشدن روابط پزشک و 
بیمار خواهد شد. ممکن است تعداد 
ج ازعرف  انگشت‌شماری از پزشکان خار
معمول رفتار کنند اما بزرگ کردن و رسانه‌ای 
کردن این پدیده نباید انجام شود. باید 
در عین رعایت قوانین و مقررات، از برخی 

بزرگ‌نمایی‌ها جلوگیری کرد.«
او تنوع بیمه‌ای، نبود نظارت کافی، عدم 
افزایش پوشش تعرفه‌ها و خودداری بیمه‌ها 
از اجرای تعهداتشان را در رواج پدیده‌هایی 
مانند زیرمیزی مؤثر می‌داند. پیش‌تر نیز برخی 
مسئولان به همین موارد اشاره کرده‌اند، 
از‌جمله حسن قاضی‌زاده هاشمی، وزیر 
که طی سخنانی درباره  اسبق بهداشت، 
پدیده زیرمیزی پزشکان گفته بود: »برخی 
گویند چرا زیرمیزی اتفاق می‌افتد؛  می‌
خب وقتی شما هزینه‌ تمام‌شده خدمت 
کنید، یک سود منطقی هم  را حساب نمی‌
گیرید، معلوم است که در ارائه  درنظر نمی‌
خدمت یا کم‌فروشی می‌شود یا در آن تقلب 

می‌آید یا فساد به راه می‌افتد.«
کارآمد قوانین و مقررات نا

 ، شت ا بهد ت  ر ا ز و ت  ا ر مقر س  سا ا بر
که اثبات شود پزشک از بیمار  درصورتی‌
 زیرمیزی گرفته است، برای بار اول ۱۰ برابر،
  برای بار دوم ۲۵ برابر و برای بار سوم تا

 ۵۰ برابر جریمه می‌شود. مدیرکل بازرسی و 
پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت هم 
اعلام کرده است که مردم می‌توانند هرگونه 
اضافه پرداختی یا درخواست پزشکان 
برای مبلغ اضافی را به سامانه ۱۹۰ اطلاع 
که این مسئله  دهند و مطمئن باشند 

کردن  پیگیری خواهد شد. اما پیگیری 
گرفتن پزشکان آن‌طورکه  اتهام زیرمیزی 
گوید، آسان نیست،  این مقام دولتی می‌
که مطابق اظهارات بیماران، پزشک  چرا
شماره کارت منشی یا یکی از آشنایان خود 
را به بیمار می‌دهد یا پول نقد، سکه و دلار 
کند که پیگرد قانونی هم نداشته  مطالبه می‌
باشد. بنابراین برای اثبات تخلف هیچ سند 
گفته  کما اینکه به  معتبری وجود ندارد، 
رئیس سابق اداره نظارت بر مؤسسات 
درمانی وزارت بهداشت، نهادهای قضایی 
ج از مصوب یا  برای اثبات دریافت تعرفه خار
زیرمیزی گرفتن پزشک، از وزارت بهداشت 
کنند  کاغذی درخواست می‌ مستندات 
گیرندگان خدمت وقتی مراجعه  یعنی 
گر مستند  کنند، ا ح می‌ و شکایاتی مطر
کاغذی زیرمیزی مانند رسید واریز برای 
پزشک یا مرکز درمانی را داشته باشند، در 
این صورت تخلف پزشک برای نهادهای 

نظارتی محرز می‌شود.
گویند، موضوع  البته آن‌طور که بیماران می‌
دریافت زیرمیزی توسط پزشک آن‌قدر 
که بیماران دیگر این تخلف  رایج است 
کنند؛ فقط قبل از عمل،  را پیگیری نمی‌
مبلغ درخواست شده را برای پزشک جراح 

کنند.  آماده می‌

نسرین که حدود پنج ماه پیش تحت عمل 
کید  گرفته، در این زمینه تا جراحی قرار 
کس از اینکه برای درمان  کند: »هیچ‌ می‌
هزینه مازادی بپردازد، رضایت ندارد، 
آن‌هم در شرایطی که مشکلات اقتصادی 
تشدید شده و شاهد ادامه روند صعودی 
خ تورم هستیم و طبیعتا این موضوع  نر
کثر جمعیت را از پیگیری روند درمانشان  ا
ناتوان کرده است، اما من به عمل جراحی 
اورژانسی نیاز داشتم و نمی‌توانستم هزینه 
بیمارستان خصوصی را بدهم. ضمن آنکه 
کردم، وجه  که مراجعه می‌ به هر پزشکی 
کرد و این مسئله  مازادی را مطالبه می‌

شایع است.«
نسرین با کمک خانواده‌اش در کمتر از یک 
روز مبلغ درخواستی پزشک را تهیه کرده 
و گویا رقم درخواستی پزشک به شهرت او 
گوید: »پزشک  بستگی دارد. نسرین می‌
معالجم به دلیل شهرتش گفته بود که عمل 
جراحی من ۱۲۰ میلیون هزینه دارد. سایر 
پزشکان هم که شهرت کمتری داشتند، 
رقمی بین ٧٠ تا ٨٠ میلیون تومان مطالبه 
کنون به دلایل زیادی تحت  کردند. تا
گرفته‌ام و هیچ‌وقت  عمل جراحی‌ قرار 
تجربه جراحی بدون پرداخت زیرمیزی را 
نداشته‌ام. می‌توانم بگویم بیشتر پزشکان 

کنند.«  بدون زیرمیزی جراحی نمی‌
به‌تازگی احمد آریایی‌نژاد، عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس، نسبت به افزایش 
چشمگیر زیرمیزی در حوزه درمان هشدار 
داده و گفته است ادامه این روند کشور را 

به »بن‌بست« خواهد کشاند.
کمیسیون بهداشت و درمان  این عضو 
به  م  سو مو ح  طر ز  ا د  نتقا ا با  مجلس 
کید کرده که چنین  »عادی‌سازی تعرفه‌ها« تأ
سیاست‌هایی نادرست است و زمینه رشد 
فساد و پرداخت‌های غیررسمی در نظام 

سلامت را فراهم کرده است.
به اذعان آریایی‌نژاد، منابع مالی محدود 
کشور به‌جای توزیع عادلانه، عمدتا به 
جیب شمار اندکی از پزشکان متخصص 
که  که پزشکان عمومی  می‌رود، درحالی‌
در خط مقدم خانه‌های بهداشت قرار 
دارند، با درآمدهای ناچیز و بی‌انگیزگی 

روبه‌رو هستند. 
آسیب بر اعتماد میان پزشک و بیمار 

کمیسیون  سلمان اسحاقی، سخنگوی 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 

نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اشاره به 
آسیب‌هایی که پدیده زیرمیزی بر اعتماد 
کرده، عنوان  میان پزشک و بیمار وارد 
نموده است: پرداخت‌های غیررسمی یا 
همان زیرمیزی، واقعیتی تلخ و قدیمی 
که رابطه مبتنی  در نظام سلامت است 
که یکی  بر اعتماد میان پزشک و بیمار را 
از ارکان اساسی اثربخشی درمان است، 

مخدوش کرده است.
اسحاقی بابیان اینکه یکی از دلایل اصلی 
گیری این پدیده، عدم رشد تعرفه‌های  شکل‌
پزشکی متناسب با نرخ تورم است، افزوده: 
کمیسیون بهداشت و درمان بر آن  اصرار 
است که عدم واقعی‌سازی تعرفه‌ها، موجب 
نا ترازی در منابع نظام سلامت و افزایش 
انگیزه برای دریافت‌های غیررسمی شده 
است. در همین راستا، امسال شاهد 
که  افزایش ۵۰ درصدی تعرفه‌ها بودیم 
کافی نیست و لازم است این روند  البته 
ادامه یابد تا پرداخت مستقیم از جیب 

مردم کاهش پیدا کند.
وی با اشاره به وعده‌های رئیس‌جمهور درباره 
عدالت در دسترسی به خدمات سلامت، 
کرده است: قرار بر این است  خاطرنشان 
که در قالب همکاری دولت و مجلس و در 
چارچوب برنامه هفتم توسعه، کمیته‌ای 
ح  تشکیل شود تا در بازه زمانی کوتاهی طر
جامع حذف زیرمیزی تدوین و اجرا شود. 
کلیدی، ایجاد یک  یکی از راهکارهای 
بیمه سراسری و حذف بیمه‌های متعدد 
کنده است تا نظام سلامت از حالت  و پرا
ج شود. بدون تردید تا زمانی  طبقاتی خار
کارآمد باقی بمانند،  کنده و نا که بیمه‌ها پرا
حذف ارز ترجیحی برای دارو و ملزومات 
پزشکی بی‌نتیجه خواهد ماند و نظام 

بیمه‌ای کشور متضرر خواهد شد.
رواج زیرمیزی و شکاف طبقاتی در 

مقوله درمان! 
»رسانه‌ها« در روزهای اخیر، به تحقیقی 
که یک مرکز رسمی آن را به انجام رسانده، 
کی  استناد کرده‌اند. نتایج این تحقیق حا
از رواج دریافت »زیرمیزی« از سوی برخی 
پزشکان است. پژوهش را شماری از  اعضای 
هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران 
در سال ۱۳۹۲ انجام داده‌اند. نتایج آن تازه 
به رسانه‌ها راه یافته است. خبرگزاری ایلنا 
در مورد آن نوشته است: »این پژوهش 
مطالعه‌ای مقطعی است که بین پزشکان 
متخصص عمدتاً با تخصص‌های مختلف 
کنگره‌ها و برنامه‌های  کننده در  شرکت 
آموزشی مداوم توسط پرسشنامه و قبل 
ح تحول نظام سلامت انجام  از اجرای طر

شده است.« 
باوجوداینکه تحقیق عمدتا بر خود اظهاری 
برخی پزشکان استوار است و نه آنچه 
گوشه‌ای از  کرده‌اند، باز  بیماران تجربه 

مشکلات روزمره در مطب‌ها و درمانگاه‌ها 
در آن منعکس شده است.

بر اساس این مطالعه پزشکان شاغل در 
بخش خصوصی و نیز پزشکان شاغل 
در شهر تهران بیشتر زیرمیزی دریافت 
کنند. در پایتخت، تمرکز  متخصصان  می‌
و نیز درمانگاه‌های خصوصی ارائه‌دهنده‌ 
خدمات ویژه به توانگران بیشتر است، و 
ازاین‌رو رواج دریافت »زیرمیزی« در آن 

امری عادی است.
بنابر تحقیق انجام شده، دریافت زیرمیزی 
به‌طور معنی‌داری شیوع بیشتری در بین 
که در بخش خصوصی طبابت  پزشکانی 
کنند دارد. یعنی پزشکان شاغل در بخش  می‌
خصوصی و شاغل در بخش خصوصی و دولتی 
به ترتیب ۵۳/۷ و ۳۳/۲ برابر پزشکانی 
که فقط در بخش دولتی شاغل هستند 

زیرمیزی دریافت کرده بودند.
دکتر مجتبی پارسا، رئیس مرکز تحقیقات 
اخلاق و تاریخ پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی تهران که تحقیق در مورد دریافت 
»زیرمیزی« زیر نظر او انجام شده، مشکل 
را به نامناسب بودن »تعرفه‌های پزشکی« 
گرداند، نه به سیستم برخورداری از  برمی‌
گوید: مشکلات  درمان بر اساس پول. او می‌‌
ح  تعرفه‌های پزشکی سال‌هاست که مطر
است، به‌ویژه در بخش دولتی که شرایط 
بسیار بدتر است. این امر باعث می‌شود که 
پزشکان به فکر دریافت زیرمیزی باشند. 
گر تعرفه‌ها واقعی شوند و بعد قوانین  ا
سفت و سختی برای برخورد با تخلفات 
وضع گردد، می‌توانیم تا حدودی جلوی 

این پدیده را بگیریم.
که  اما از سوی دیگر باید در نظر داشت 
دریافت »زیرمیزی« نشانه‌ای از شکاف 
طبقاتی در امر درمان است و براین اساس 
هر کس که پول دارد، به امکانات درمانی 
بیشتر و بهتری دسترسی دارد و آنکه 
ندارد، قادر به پرداخت هزینه برای درمان 

دردهایش نیست. 
کمیسیون  سلمان اسحاقی، سخنگوی 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، 
به‌تازگی در مصاحبه‌ای با ایلنا گفته است: 
»در حوزه سلامت شاهد جامعه‌ای طبقاتی 
هستیم؛ جامعه‌ مرفه، جامعه ضعیف و در 

آخر جامعه‌‌ای بسیار فقیر.«
بنابر اقرار این مقام، سلامت در کشور اولویت 
دولت نیست، زیرا ما با گرانی دارو، کمبود 
کیفیتی خدمات در حوزه درمان  دارو و بی‌
و بهداشت مواجه هستیم.  نکته جالب 
این است که در حوزه بهداشت و درمان، 
نه خدمت‌دهنده )پزشکان، متخصصان و 
گیرنده  پرستاران( رضایت دارند و نه خدمت‌
)بیماران(. حتی بعضی از درمان‌ها به دلیل 
ناتوانی بیماران در تأمین هزینه‌ها ناقص 

یا متوقف می‌ماند. 

بیماری »زیرمیزی« در نظام سلامت!
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تحدید حدود اختصاصی
ک ثبتی  چون تحدید حدود چهاردانگ مشاع از ششدانگ مزرعه و قنات ده نجیم دارای پلا
9- اصلی ملکی آقای نجیم ناروئی مالک واقع در شهرستان بزمان جزء قطعه 2 بزمان از بخش 
12 بلوچستان به موجب تقاضای عبدالرزاق نارویی احدی از ورثه مالک مورد تقاضای نامبرده 
در تاریخ 1404/7/26 راس ساعت 7 صبح شروع و به عمل خواهد آمد لذا برحسب ماده 14 قانون 
گردد تا در محل حضور بهم رسانند وچنانچه  ک فوق‌الذکر اعلام می‌ ثبت به مالکین و صاحبان املا
ک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباشند  هر یک از صاحبان املا
ک فوق بر طبق ماده15 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین به عمل خواهد  تحدید حدود املا
آمد و اعتراض آنها برابر ماده20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد 
شد. ضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های ثبتی و مواد 74 و 86 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به  اداره ثبت ظرف مدت یکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می‌تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و 

اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد.
م‌الف  334/1404 تاریخ انتشار:1404/7/5	

اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

================================================ 
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای بهروز بهرامی با شماره وکالتنامه 117579 وکیل آقای محمدحنیف سلطانپور باستناد دو 
برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 15 چابهار رسیده 
ک 1140/2-اصلی واقع در بخش یک بلوچستان  مدعی است که سند مالکیت به شماره پلا
شهر چابهار به علت جابجایی از بین رفته و درخواست صدور  سند مالکیت المثنی نموده لذا 
گهی می‌شود  تا چنانچه  مراتب به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از 
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله  تاریخ نشر این آ
به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت 
مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م‌الف  70

سیدابوالقاسم ترابی
ک شهرستان چابهار رئیس ثبت اسناد و املا

================================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

نظر به اینکه آقای صادق مرزآرا با ارائه  دو برگ استشهادیه شماره 23822-1404/2/22 تنظیمی 
دفترخانه 305 آمل طی درخواستی به شماره وارده 1404/35263 مورخه 1404/6/17 تقاضای 
کاربری  صدور سند مالکیت المثنی ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی و با 
ک ثبتی 4882 فرعی از 3- اصلی  واقع در  مسکونی به مساحت 150/90 مترمربع به شماره پلا
بخش 09 حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 378913 سری ه 
ک الکترونیک  ک جلد 436 ذیل شماره 90710 در دفتر املا سال 91 که در صفحه 362 دفتر املا
با شماره- بنام آقای صادق مرزآرا ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است 
گهی در یک نوبت  که در اجرای ماده 120  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
گردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سندمالکیت نزد خود می باشند  می‌
گهی اعتراض خود را به همراه اصل سندمالکیت یا سند  ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آ
معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل سندمالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به 

تاریخ انتشار: 1404/7/6 صدور سندمالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.	
حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

گواهی  که به امضا شهود و به  آقای محمدتقی کشاورزیان باستناد دو برگ استشهاد محلی 
دفترخانه شماره 5 دامغان رسیده مدعی  می‌باشد که سند مالکیت 2742 سهم مشاع از 4224 
ک 16 فرعی از 15 اصلی  واقع در بخش دو دامغان به علت جابجایی مفقود و  سهم ششدانگ پلا
مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه 
گهی می‌شود  تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود  قانون ثبت آ
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض  اسناد مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آ
خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد 

ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
گهی:‌2009508 شناسه آ

مهدی جدیدی
ک شهرستان دامغان رئیس ثبت اسناد و املا

================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به شرح 
کردلو فرزند حنیفه به ش.م 4285626251 نسبت به 84 شعیر  ذیل مالکیت رضا 
مشاع از 96 شعیر ششدانگ خریداری به صورت مبایعه نامه عادی در 3 قطعه زمین 
زراعی به شرح ذیل محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  دو نوبت به 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1-84 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ سه قطعه زمین زراعی به مساحت های 
کهای فرعی 71-72-73 از 67 اصلی  1011/66-515/48-1506/76 مترمربع به پلا
بخش 5 زنجان واقع در باربکاب برابر رای شماره 140460327004002024 مورخه 

1404/5/7
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/7/21 تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/7/6	

علی غلامی
ک شهرستان ایجرود رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================
گهی موضوع ماده 8 و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون  آ

ساماندهی و حمایت از تولید و عرصه مسکن 
در اجرای ماده 8 و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و مسکن به پرونده افرادی که از طریق بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی شهرستان ماهنشان جهت صدور سند مالکیت به این اداره ارسال 
گردیده و فاقد مدارک دال بر مالکیت ثبتی می‌باشند و تصرفات مفروزی و مالکیت 
آنها به موجب آراء صادره هیات حل اختلاف موضوع ماده 6 آیین نامه اجرایی 
فوق‌الذکر تائید گردید جهت اطلاع به مالکین و زارعین صاحب نسق و افراد ذینفع 
گردد تا  ک 90 اصلی بخش 6 زنجان به شرح ذیل اعلام می‌ در شهر ماهنشان پلا
گهی اعتراض  چنانچه اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار آ
خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت تسلیم نمایند و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی درخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 
ک تسلیم نمایند رسیدگی به اینگونه  تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت انجام خواهد شد بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره 

ک عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. ثبت اسناد و املا
1- خانم شهربانو سیاه منصوری به ش.م 5609881765 ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 4449 فرعی از 90 اصلی بخش شش زنجان واقع در شهر ماهنشان به مساحت  پلا

130/69 مترمربع 
بهمن محمدی
ک شهرستان ماهنشان معاون اداره ثبت اسناد و املا

================================================
گهی موضوع ماده 8 و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون  آ

ساماندهی و حمایت از تولید و عرصه مسکن 
در اجرای ماده 8 و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و مسکن به پرونده افرادی که از طریق بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان ماهنشان جهت صدور سند مالکیت به این اداره ارسال گردیده و فاقد مدارک 
دال بر مالکیت ثبتی می‌باشند و تصرفات مفروزی و مالکیت آنها به موجب آراء صادره 
هیات حل اختلاف موضوع ماده 6 آیین نامه اجرایی فوق‌الذکر تائید گردید جهت 
ک 3- اصلی  اطلاع به مالکین و زارعین صاحب نسق و افراد ذینفع در شهر دندی پلا
گردد تا چنانچه اعتراضی داشته باشند ظرف  بخش 6 زنجان به شرح ذیل اعلام می‌
گهی اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت  مدت 20 روز از تاریخ انتشار آ
تسلیم نمایند و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی درخواست خود را 
به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک تسلیم نمایند رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت انجام  املا
خواهد شد بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
ک عملیات ثبتی با رعایت  گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

مقررات تعقیب خواهد شد.
ک  1- آقای ولی اله حیدری به ش.م 4270159261 ششدانگ یکباب ساختمان پلا
2469 فرعی از 3 اصلی بخش شش زنجان واقع در شهر دندی به مساحت 204/85 

مترمربع  
بهمن محمدی
ک شهرستان ماهنشان معاون اداره ثبت اسناد و املا

================================================

گهی اصلاحیه آ
گهی تعیین تکلیف ارضی نوبت اول به م‌الف  343 که در شماره 1404/7/5-11236  آ
چاپ شده است در قطعه شماره 9 در خط سوم علی صیاد اربابی صحیح می‌باشد که 
اشتباها علی صیاد آریایی چاپ شده است که در قطعه شماره 9 به نام پرویز صیاد اربابی 
گهی اشتباها  در خط چهارم کلاسه پرونده 1404114422002000213 صحیح می‌باشد که آ

140114422002000213 چاپ شده است.
ک زابل ثبت اسناد و املا

================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ

موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140460312009002196 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسینعلی مسعودی جز فرزند گل بابا به ش.م 
2249529507 و ش.ش 60 صادره کردکوی در 99/5 سهم مشاع از 120 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی که میزان 20/50 سهم مشاع از 120 سهم کل عرصه وقف عام است به 
ک 9 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت  مساحت 10031 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا

ملک بندرگز خریداری از مالک رسمی آقای گل بابا مسعودی محرز گردیده است. 
گهی می‌شود  در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
گهی‌های اصلاحی ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار  ظرف مدت دو ماه و در مورد آ
گهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید اخذ ظرف مدت یک ماه  اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/21
م‌الف  253

مهدی شاه مهری
ک بندرگز رئیس اداره اسناد و املا

================================================
گهی فقدان  آ

آقای یوسفعلی سلطان محمدی برابر وکالتنامه به شماره 16518-1403/11/15 دفترخانه 
878 تهران و برابر درخواست به شماره وارده 33002538 مورخ 1404/5/5 ضمن تسلیم 
که ششدانگ یک دستگاه ساختمان  دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده 
ک ثبتی 258 فرعی از 12 اصلی واقع در  و محوطه به مساحت 533/94 مترمربع پلا
قریه گوران طالقان بنام اعتضاد علی مرادی ذیل شماره 15328 دفتر 71 صفحه 487 
ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 0076469 صادر سپس برابر سند قطعی به شماره 
9085-1390/3/19 دفتر یک طالقان به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت به 
فریدون علی مرادی منتقل گردید به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 
گهی می‌شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند  آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
مالکیت نزد خود و یا مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور ‌باشد از تاریخ انتشار 
گهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره  این آ
تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل 
نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/7/6

م‌الف  0771
ایمان هادی پور
ک طالقان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================
ک 2705/36 بخش نه شوش گهی صورتمجلس افرازی قسمتی از ششدانگ پلا آ

بنا به درخواست کتبی وارده به شماره 140415272/54/17-1404/5/12 اداره منابع 
ک 2705/36 بخش نه شوش اراضی  طبیعی و آبخیزداری شهرستان شوش مبنی بر افراز پلا
موسوم به دوسلق اینجانبان عارفی نژاد و فروغی راد نماینده و نقشه بردار ثبت شوش در 
معیت آقای علی اصغر دوستی نماینده اداره منابع طبیعی شوش که طبق معرفی نامه 
فوق‌الذکر معرفی گردیده و به دلیل تعدد مالکین مشاعی وفق ماده 3 آئین نامه افراز 
گهی افراز در روزنامه رسالت به شماره 1404/6/13-11219  ک مشاع پس از انتشار آ املا
ک مذکور در محل وقوع ششدانگ  و تعیین وقت بازدید در معیت نماینده متقاضی پلا
ک 2705/36 بخش نه حاضر که در هنگام بازدید سایر مالکین مشاعی حضور نداشته  پلا
اند و پس از مطالعه پرونده ثبتی و تطبیق حدود سند مالکیت اولیه با محل و مجاورین 
ک مذکور به میزان 85485000 سهم مشاع از مقسم  که سندمالکیت پلا گردید  معلوم 
87925000 سهم ششدانگ ذیل شماره دفتر الکترونیکی 140120317010003167 تحت 
عنوان یک قطعه اراضی ملی بنام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور صادر و تسلیم گردیده است. لذا با توجه به مراتب فوق 

ک 2705/337 توسط شعبه بایگانی تعیین و منظور گردیده که حدود و مشخصات  پلا
گردد: قطعه افرازی به شرح ذیل تعریف می‌

ک 2705/337 به مساحت 400000/00 مترمربع  ششدانگ یک قطعه اراضی ملی شده پلا
ک 2705/337 واقع در بخش 9 شوش اراضی معروف به دوسلق حدود آن  مفروزه از پلا
شمالا مرزیست به طول 915/66 نهصد و پانزده متر و شصت و شش سانتی متر به شماره 
سی و شش فرعی از دو هزار و هفتصد و پنج اصلی شرقا مرزیست به طول 791/32 هفتصد 
و نود و یک متر و سی  و دو سانتی متر به شماره سی و شش فرعی از دو هزار و هفتصد 
و پنج اصلی جنوبا در دو قسمت ک قسمت اول آن غربی است اول مرزیست به طول 
404/46 چهارصد و چهارمتر و چهل و شش سانتی متر به شماره سی و شش فرعی از دو 
هزار و هفتصد و پنج اصلی دوم مرزیست به طول 248/55 دویست و چهل و هشت متر و 
پنجاه و پنج سانتی متر به شماره سی و شش فرعی از دو هزار و هفتصد و پنج اصلی غربا 
مرزیست به طول 423/44 چهارصد و بیست و سه متر و چهل و چهار سانتی متر به شماره 
سی و شش فرعی از دو هزار و هفتصد و پنج اصلی حقوق ارتفاقی با حق عبور از اراضی 

ک 2705/36 و بالعکس پلا
کلیه شرکاء مشاعی ابلاغ تا چنانچه اعتراضی  لذا بدینوسیله صورتمجلس افرازی به 
ک مشاع ظرف مدت 10 روز از  داشته باشند وفق مقررات ماده 2 قانون افراز و فروش املا
تاریخ انتشار به دادگاه شهرستان محل وقوع محل مراجعه و گواهی آن را به اداره ثبت 
تسلیم نمایند. پس از انقضاء مدت مقرر و عدم وصول هرگونه اعتراض وفق مقررات اقدام 

قانونی به عمل خواهد آمد.
ک شهرستان شوش قربانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================
گهی ابلاغ آ

جناب آقای محمدرضا فدائی فرزند محمدعلی همسر شما خانم مرضیه سربازی فرزند 
گل محمد مطابق دادنامه شماره 140429390001198045 صادره از شعبه یک دادگاه 
خانواده شهرستان زاهدان به دلیل ترک زندگی مشترک تقاضای ثبت طلاق نموده است. 
گهی ظرف مدت یک  گردد جهت ثبت واقعه طلاق از انتشار این آ لذا به شما اخطار می‌
هفته در دفترخانه حاضر شوید در غیر این صورت طلاق مطابق مقررات به ثبت خواهد 

رسید و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد.
دفترخانه ازدواج رسمی شماره 36 و طلاق 73 زاهدان

================================================
ک مشاع رای افرازی ماده 6 آئین نامه افراز و فروش املا

ک مشاع بشرح ذیل درخصوص افراز  برابر ماده 6 آئین نامه قانون افراز و فروش املا
سهم مشاع آقای محمد بارکزهی فرزند بهمن احدی از وراث مرحوم محمدعمر بارکزهی 
ک 406 اصلی واقع در شهر ایرانشهر  فرزند دوست محمد مالک مشاعی قسمتی از پلا
زیباشهر بلوار خلیج فارس جزء‌قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان با توجه به اینکه 
کلیه مراحل افراز به اتمام رسیده و صورتجلسه افرازی به شماره 1404/7/2-103/8539 

تنظیم و حدود و مشخصات قطعه افرازی بدین شرح:
ک 457 فرعی از 406- اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 143/78 مترمربع پلا
مفروز ومجزی شده از اصلی مذکور واقع در شهر ایرانشهر زیباشهر بلوار خلیج فارس جزء 
قطعه یک از بخش 5 بلوچستان به حدود شمالا در دو قسمت اول دیواریست به طول 
1/48 یک متر و چهل و هشت سانتی متر به چهارصد و شش اصلی دوم دیواریست به طول 
8/52 هشت متر و پنجاه و دو سانتی متر به شماره سیصد و نود و شش فرعی از چهارصد 
و شش اصلی شرقا دیواریست به طول 14/00 چهارده متر به چهارصد و شش اصلی 
جنوبا دیواریست به طول 10/00 ده متر به شماره نوزده فرعی از چهارصد و پنج اصلی 
غربا دیواریست به طول 14/00 چهارده متر به شماره چهارصد و بیست و هشت فرعی از 
چهارصد و شش اصلی حقوق ارتفاقی ندارد. بهاء طبق ارزیابی به مبلغ 9295000 ریال 

در سهم آقای محمد بارکزهی فرزند بهمن قرار گرفت.
لذا چنانچه مالکین مشاعی اعتراضی نسبت به عملیات افرازی دارند ظرف مدت 10 روز 
پس از ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از 
اتمام مهلت مقرر نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.

حدود بشرح نقشه ذیل می‌باشد.

ک شهرستان ایرانشهر اردشیر محمودی-رئیس ثبت اسناد و املا
===============================================


